
ХОЛОДНІ НАПОЇ
PEPSI (СКЛО)

7-UP (СКЛО)

MIRINDA (СКЛО)

EVERVESS ТОНІК (СКЛО)

СІК SANDORA
BORJOMI (СКЛО)

МОРШИНСЬКА ПРЕМІУМ (СКЛО) Н/Г, СЛ/Г

МОРШИНСЬКА ПРЕМІУМ (СКЛО) Н/Г, СЛ/Г

RED BULL ENERGY DRINK
RED BULL SUGARFREE
RED BULL YELLOW EDITION

ГАРЯЧІ НАПОЇ
ФІРМОВІ ЧАЇ

КАЛИНОВИЙ
ОБЛІПИХОВИЙ  З ЦИТРУСОВИМИ
ІМБИРНИЙ З ЦИТРУСОВИМИ
ІМБИРНО-ОБЛІПИХОВИЙ З ЦИТРУСОВИМИ
МАЛИНОВИЙ
ГАРБУЗОВИЙ З КОРИЦЕЮ
ГАРБУЗОВИЙ З ОБЛІПИХОЮ

ЗАВАРНІ ЧАЇ 

ЧОРНИЙ  "ОРА"
ЗЕЛЕНИЙ "ХРАМ НЕБА"
ТРАВ'ЯНИЙ "КАРПАТСЬКИЙ" 
ЧАЙ ПУЕР
МОЛОЧНИЙ УЛУН 

КАВА

РІСТРЕТО
МАКІЯТО
ЕСПРЕСО
ДОПІО
АМЕРИКАНО
АМЕРИКАНО З МОЛОКОМ
ЛАТЕ
ЛАТЕ МАКІЯТО
КАПУЧІНО
МОКАЧІНО
ЛАТЕ НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ 
КАПУЧІНО НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ
КАКАОФІРМОВІ НАПОЇ

УЗВАР З СУХОФРУКТІВ
УЗВАР З ШИПШИНИ 
НАПІЙ З ВИШЕНЬ
МОРС ЖУРАВЛИННИЙ
МОРС МАЛИНОВИЙ
МОРС ВИШНЕВИЙ
КВАС / КВАС МЕДОВИЙ

ФРЕШІ
АПЕЛЬСИНОВИЙ / ГРЕЙПФРУТОВИЙ / ЛИМОННИЙ
АПЕЛЬСИНОВО-ГРЕЙПФРУТОВИЙ
АПЕЛЬСИНОВО-ЛИМОННИЙ
ГРЕЙПФРУТОВО-ЛИМОННИЙ
ЯБЛУЧНИЙ / МОРКВЯНИЙ / ЯБЛУЧНО-МОРКВЯНИЙ

НАПОЇ

ДЕСЕРТИ

ХОЛОДНІ ЗАКУСКИ
МІКС УКРАЇНСЬКОГО САЛА
ОСЕЛЕДЕЦЬ МАРИНОВАНИЙ З ЦИБУЛЕЮ
БІЛІ КАРПАТСЬКІ ГРИБИ З ЦИБУЛЕЮ
ТАРІЛКА КАРПАТСЬКИХ СИРІВ
СОЛІННЯ З БОЧКИ
ХОЛОДЕЦЬ З М'ЯСОМ
КВАШЕНІ ГРУЗДІ
КОШИК ХЛІБА СПЕЧЕНОГО НА ЖИВІЙ ЗАКВАСЦІ 

САЛАТИ
OВОЧЕВИЙ З ДОМАШНЬОЮ БРИНЗОЮ
З БУРЯКОМ ТА ОПЕНЬКАМИ
З КАПУСТИ ТА МОРКВИ
З КВАШЕНОЇ КАПУСТИ
ШУБА КЛАСИЧНА
ОЛІВ'Є З КУРЯЧИМ ФІЛЕ

ВАРЕНИКИ
СОЛЕНІ
М'ЯСО ДИКОГО КАБАНА
КАРТОПЛЯ ТА ШКВАРКИ
ГРИБИ ТА ЦИБУЛЯ
ТУШЕНА КАПУСТА
ТВОРОГ ТА КРІП
ЛІВЕР
СОЛОДКІ 
ТВОРОГ ТА СМЕТАНА
ВИШНЯ
ЧОРНИЦЯ

ДЕРУНИ
ПО-СЕЛЯНСЬКИ З М'ЯСОМ
З ГРИБНИМ СОУСОМ
ЗІ СМЕТАНОЮ

ПЕРШІ СТРАВИ
БОРЩ УКРАЇНСЬКИЙ З ПАМПУШКАМИ
ГРИБНА ЮШКА З ДОМАШНЬОЮ ЛОКШИНОЮ
БУЛЬЙОН КУРЯЧИЙ З М'ЯСНИМИ МЛИНЦЯМИ
БОГРАЧ ЗАКАРПАТСЬКИЙ

ГАРЯЧІ СТРАВИ
ЦІЛИЙ КОРОП В ЧАСНИКОВІЙ СКОРИНЦІ
КРОВ'ЯНКА ТРАДИЦІЙНА
УКРАЇНСЬКИЙ БАНОШ НА ВЕРШКАХ 
З БРИНЗОЮ ТА ШКВАРКАМИ
СВИНИНА З КАРТОПЛЕЮ 
ЗА ГУЦУЛЬСЬКИМ РЕЦЕПТОМ
ТУШКОВАНЕ КУРЯЧЕ ФІЛЕ З ГРИБАМИ

СТРАВИ НА МАНГАЛІ
ШАШЛИК ЗІ СВИНИНИ 
ШАШЛИК З ОШИЙКА
ШАШЛИК З ТЕЛЯТИНИ
КАРЕ ЯГНЯТИ
КУРЯЧІ КРИЛЬЦЯ 
ФОРЕЛЬ РІЧКОВА
КАРТОПЛЯ
ОВОЧІ ГРИЛЬ

ГАРНІРИ
КАРТОПЛЯ ПО-ДОМАШНЬОМУ
КАРТОПЛЯ ПЮРЕ
ГРЕЧКА З ВЕРШКОВИМ МАСЛОМ 
ТА ЛІСОВИМИ ТРАВАМИ

СОУСИ
АДЖИКА / СМЕТАНА / ГІРЧИЦЯ / МАЙОНЕЗ
КЕТЧУП / ЧАСНИКОВИЙ / З БУРЯКА ТА ХРІНУ
БАРБЕКЮ / ТОМАТНИЙ З КІНЗОЮ

120/50/30g
100/20g
100/20g
200/80g

300g
200g
120g
200g

259
229
259
420
199
229
229

58

230g
200g
150g
200g
180g
300g

229
159
159
159
229
229

230/50g
225g
225g
225g
225g
225g

259
229
229
229
229
229

225g
225g
225g

229
229
229

250/60 g
300g

250/100g
350g

219
219
219
259

0,3l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l

0,5l
0,75l

0,5l
0,25l
0,25l
0,25l

65
65
65
65
65
85
85
70

100
100
100

90
90
90
90
90
90
90

75
75
75

110
110

65
70
65

100
65
70
85
85
85
85

115
115

85

100g
200/50g

300/50/50g

275g

150g

205
219
315

285

285

259
259
310
569
219
259

85
125

50g 45

100g
200/30/30g

220/50g
115g
180g

2шт
250/100g

120
175
175
175
175
120
175

250ml

65
65
65
65
65
65
65

250ml

125
125
125
125
125

200g
200g
150g

125
125
125

200/75g
200/75g
200/75g

285
259
229

порція

ОСНОВНЕ МЕНЮ

ВАФЕЛЬНИЙ ТОРТ ЗІ ЗГУЩЕНИМ МОЛОКОМ
МЛИНЦІ З СИРОМ, СМЕТАНОЮ ТА ДЖЕМОМ
МЛИНЦІ З МАКОМ ТА ВИШНЕЮ
МЕДІВНИК З ГОРІХАМИ
СИРНИК
ПАМПУШКИ З ДЖЕМОМ
МЛИНЦІ З ЗАВАРНИМ КРЕМОМ ТА ЯГОДАМИ

ВИННА КАРТА

Для Вашої безпеки пропонуємо 
скористатися безконтактним меню через  QR код. 

ВИНИКЛИ ТРУДНОЩІ? ОФІЦІАНТ ДОПОМОЖЕ!

за 100g 
за 100g 
за 100g 

150/70g
за 100g 
за 100g 
за 100g 
за 100g 



80
80
80
80
80

265
375
335

155

160
160
160
205
245

185
225

265
390

265
390

90

100
140
185
110

90
90

120
150

115
120
160
185
275

225

235

50
50
50

85
85
85
85
85
85
85

105
140
185

200
120

115
125
255
420

95
95

ФІРМОВІ АЛКОГОЛЬНІ НАПОЇ
ХРІНОВУХА КЛАСИЧНА
ХРІНОВУХА НА ТРАВАХ І ПЕРЦІ
НАЛИВКА ОБЛІПИХОВА З ЦЕДРОЮ АПЕЛЬСИНА
НАЛИВКА ГРУША З ІМБИРЕМ
ГЛІНТВЕЙН 

ГОРІЛКА
RADA

RADA PREMIUM CLASSIC
RADA PREMIUM RESPECT
RADA PREMIUM SPECIAL

FINLANDIA

FINLANDIA VODKA
FINLANDIA REDBERRY
FINLANDIA CRANBERRY
FINLANDIA LIME
FINLANDIA GRAPEFRUIT
FINLANDIA BLACKCURRANT
FINLANDIA COCONUT

KOSKENKORVA
KETEL ONE
BELVEDERE

Г ІРКІ НАСТОЇ
XENTA ABSENTA
RIGA BLACK BALSAM

ШОТЛАНДСЬКИЙ ВІСКІ 
КУПАЖОВАНИЙ

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER RED RYE FINISH
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12 YO
JOHNNIE WALKER GOLD LABEL RESERVE
BELL'S ORIGINAL
BELL'S SPICED

ОДНОСОЛОДОВИЙ

THE SINGLETON OF DUFFTOWN 12 YO
TALISKER 10 YO 
GLENMORANGIE THE ORIGINAL 10 YO

СОЛОДОВИЙ КУПАЖОВАНИЙ

COPPER DOG

АМЕРИКАНСЬКИЙ ВІСКІ 
ТЕНЕСІ

JACK DANIEL'S OLD №7
JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY 
JACK DANIEL'S TENNESSEE FIRE
JACK DANIEL'S GENTLEMAN JACK
JACK DANIEL'S SINGLE BARREL

БУРБОН 

BULLEIT BOURBON
WOODFORD RESERVE

ЖИТНІЙ

WOODFORD RYE

КАНАДСЬКИЙ ВІСКІ
CROWN ROYAL DELUXE

КОНЬЯК
HENNESSY

HENNESSY VERY SPECIAL
HENNESSY VSOP PRIVILÈGE

RÉMY MARTIN

REMY MARTIN SUPERIOR VS
REMY MARTIN VSOP

БРЕНДІ
METAXA 5 STARS
METAXA HONEY SHOT
METAXA 7 STARS
SAINT REMY VSOP

(УКРАЇНА)

ЗАКАРПАТСЬКИЙ 4*40% (УЖГОРОД)

РОМ
CAPTAIN MORGAN ORIGINAL  SPICED GOLD
CAPTAIN MORGAN WHITE
CAPTAIN MORGAN DARK  
CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED 

ДЖИН
GORDON’S LONDON DRY
GORDON’S PREMIUM PINK
TANQUERAY LONDON DRY
TANQUERAY FLOR DE SEVILLA GIN
TANQUERAY № TEN

ТЕКІЛА
EL JIMADOR BLANCO
EL JIMADOR REPOSADO

КРИЖАНИЙ ШОТ
JÄGERMEISTER

ЛІКЕРИ 
BAILEYS THE ORIGINAL
COINTREAU
SAMBUСA ANTICA CLASSIC

 ЕНЕРГЕТИЧНІ КОКТЕЙЛІ
RED BULL VODKA 
RED BULL WHISKEY
RED BULL JÄGERMEISTER 

МІКС-ДРІНКИ
CAPTAIN COLA 
BELL'S COLA 
PURPLE 

ПЛЯШКОВІ КОКТЕЙЛІ
JOHNNIE GINGER 
JOHNNIE COLA 
AMARO ROB ROY 
GORDON'S TONIC 
CAPTAIN COLA 

ПИВО
КЕГОВЕ
KRUŠOVICE KRÁLOVESKÉ ČERNÉ
KRUŠOVICE KRÁLOVSKÉ SVĚTLÉ
OETTINGER WEISS

ПЛЯШКОВЕ 

ПЕРША ПРИВАТНА БРОВАРНЯ БЕЗАЛКОГОЛЬНЕ
HEINEKEN  

ACОРТІ ГОРІХІВ 

АЛКОГОЛЬ

СИГАРЕТИ
5 / 0,4
5 / 0,4
6 / 0,5
6 / 0,5
4 / 0,3
3 / 0,3
5 / 0,4
5 / 0,4
5 / 0,4
5 / 0,4
5 / 0,4
8 / 0,7
8 / 0,7
6 / 0,5
6 / 0,5
6 / 0,5
6 / 0,5
6 / 0,5
6 / 0,5

MARVEL X
MARVEL Z
MARVEL BLUE
MARVEL COMPACT BLUE
MARVEL COMPACT SILVER
MARVEL SUPER SLIMS SILVER
MARVEL COMPACT X
MARVEL COMPACT Z
MARVEL PURPLE ENERGY
MARVEL ORANGE ENERGY
MARVEL GREEN ENERGY
MARVEL SWEET CHOCOLATE
MARVEL SWEET CHERRY
MARVEL BERRY MINT FUSION
MARVEL APPLE MINT FUSION
MARVEL ORANGE FUSION
MARVEL SWEET CHOCOLATE DEMI
MARVEL SWEET CHERRY DEMI
MARVEL SWEET VANILLA DEMI

ціни на тютюнову продукцію в закладі встановлені на рівні граничної роздрібної ціни *інформація про ціну тютюнових виробів доступна в місці 
торгівлі відповідно до закону україни №71-VIII від 28.12.2014 продаж суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів, на 
які встановлюються максимально роздрібні ціни, не може здійснюватися за цінами, вищими за максимально роздрібні ціни, збільшені на суму 

акцизного податку з роздрібної торгівлі підакцизних товарів          

50ml
50ml
50ml
50ml

200ml

50ml
50ml
50ml

50ml
50ml
50ml

50ml
50ml

50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml

50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml

50ml
50ml
50ml

50ml

50ml
50ml
50ml
50ml
50ml

50ml
50ml

50ml

50ml

50ml
50ml

50ml
50ml

50ml
50ml
50ml
50ml
50ml

50ml
50ml
50ml
50ml

50ml
50ml
50ml
50ml

50ml

50ml
50ml

50ml
50ml
50ml

300 ml
300 ml
300 ml

 350 ml
 350 ml
300 ml

200 ml
200 ml
100 ml
200 ml
200 ml

0,3/0,5l
0,3/0,5l
0,3/0,5l

0,5l
0,33

100g

50ml

140
140

120

130
140
110

150
195
220

155
160
185

135
135
165
135
135

90/145
90/145
90/145

75
75

140



БІЛЕ / WHITE

SOAVE CLASSICO / DOMINI VENETI 
dry, Italy, Veneto, Soave (Garganega, Trebbiano di Soave, Chardonnay)

PINOT GRIGIO / DOMINI VENETI
dry, italy, Veneto (Pinot Grigio)

ЧЕРВОНЕ / RED

CHIANTI DALCAMPO / SENSI 
dry, Italy, Tuscany, Chianti (Sangiovese, Canyolo)

БІЛЕ / WHITE

GEWURZTRAMINER RESERVE / HUNAWIHR
semi-dry, France, Alsace (gewurztraminer)

ФРАНЦІЯ
F R A N C E

ІТАЛІЯ
I T A L Y

50ml пляшка            
bottle

RIESLING / CAVE DI RIBEAUVILLE
semi-dry, France, Alsace (Riesling)

РОЖЕВЕ / ROSE

ROSE D'ANJOU / PIERRE CHAINIER 
semi-dry, France, Loire Valley (Grolleau)

ЧЕРВОНЕ / RED

CHATEAU BELLEVUE ROUGE
dry, France, Bordeaux (Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot)

CÔTES-DU-RHÔNE BELLERUCHE / M. CHAPOUTIER
dry, France, Rhone (Grenache, Syrah)

БІЛЕ / WHITE

CHARDONNAY RESERVA / CASILLERO DEL DIABLO
dry, Chile, Valle Central, Maipo Valley (Chardonnay)

ЧЕРВОНЕ / RED

CABERNET SAUVIGNON RESERVA / CASILLERO DEL DIABLO 
dry, Chile, Valle Central (Cabernet Sauvignon)

БІЛЕ / WHITE

ALAZANI VALLEY / GEО
semi-sweet, Georgia, Kakheti (Rkatsiteli)

RKATSITELI / GEО
dry, Georgia, Kakheti (Rkatsiteli)

ЧЕРВОНЕ / RED

SAPERAVI / GEО
dry, Georgia, Kakheti (Saperavi)

ALAZANI VALLEY / GEО
semi-sweet, Georgia, Kakheti (Rkatsiteli)

БІЛЕ / WHITE

MARLBOROUGH SAUVIGNON BLANC / MUD HOUSE
dry, New Zealand, Marlborough (Sauvignon Blanc)

ЧЕРВОНЕ / RED

MARLBOROUGH PINOT NOIR / MUD HOUSE 
dry, New Zealand, Marlborough (Pinot Noir)

ЧЕРВОНЕ / RED

PORTILLO MALBEC
 dry, Argentina, Mendosa (Malbec)

ШАМПАНСЬКЕ
C H A M P A G N E

ВИНО ІГРИСТЕ
S P A R K L I N G  W I N E

PROSECCO SPUMANTE DOC TREVISO / TERRA SERENA  
white, dry, Italy, Veneto, Treviso (Glera)

CAVA BRUT / ARTE LATINO
white, dry, Spain, Catalonia, Cava (Makabeo, Sharelo, Pareljada)

SAN MARE FRAGOLINO BIANCO
white, sweet, Italy

SAN MARE FRAGOLINO ROSSO
red, sweet, Italy                    

SAN MARE FRAGOLINO PESCA
white, semi-sweet, Italy

MOЁT & CHANDON IMPÉRIAL WHITE, DRY
MOЁT & CHANDON ROSE IMPÉRIAL ROSE, DRY

1250

1020

685

685

685

4250
4250

69 / 1030

64 / 955

52 / 775

1045



БІЛЕ / WHITE

SOAVE CLASSICO / DOMINI VENETI 
dry, Italy, Veneto, Soave (Garganega, Trebbiano di Soave, Chardonnay)

PINOT GRIGIO / DOMINI VENETI
dry, italy, Veneto (Pinot Grigio)

ЧЕРВОНЕ / RED

CHIANTI DALCAMPO / SENSI 
dry, Italy, Tuscany, Chianti (Sangiovese, Canyolo)

БІЛЕ / WHITE

GEWURZTRAMINER RESERVE / HUNAWIHR
semi-dry, France, Alsace (gewurztraminer)

RIESLING / CAVE DI RIBEAUVILLE
semi-dry, France, Alsace (Riesling)

РОЖЕВЕ / ROSE

ROSE D'ANJOU / PIERRE CHAINIER 
semi-dry, France, Loire Valley (Grolleau)

ЧЕРВОНЕ / RED

CHATEAU BELLEVUE ROUGE
dry, France, Bordeaux (Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot)

CÔTES-DU-RHÔNE BELLERUCHE / M. CHAPOUTIER
dry, France, Rhone (Grenache, Syrah)

БІЛЕ / WHITE

CHARDONNAY RESERVA / CASILLERO DEL DIABLO
dry, Chile, Valle Central, Maipo Valley (Chardonnay)

ЧЕРВОНЕ / RED

CABERNET SAUVIGNON RESERVA / CASILLERO DEL DIABLO 
dry, Chile, Valle Central (Cabernet Sauvignon)

БІЛЕ / WHITE

ALAZANI VALLEY / GEО
semi-sweet, Georgia, Kakheti (Rkatsiteli)

RKATSITELI / GEО
dry, Georgia, Kakheti (Rkatsiteli)

ЧЕРВОНЕ / RED

SAPERAVI / GEО
dry, Georgia, Kakheti (Saperavi)

ALAZANI VALLEY / GEО
semi-sweet, Georgia, Kakheti (Rkatsiteli)

БІЛЕ / WHITE

MARLBOROUGH SAUVIGNON BLANC / MUD HOUSE
dry, New Zealand, Marlborough (Sauvignon Blanc)

ЧЕРВОНЕ / RED

MARLBOROUGH PINOT NOIR / MUD HOUSE 
dry, New Zealand, Marlborough (Pinot Noir)

ЧЕРВОНЕ / RED

PORTILLO MALBEC
 dry, Argentina, Mendosa (Malbec)

50ml пляшка            
bottle

АРГЕНТИНА
A R G E N T I N A

НОВА ЗЕЛАНДІЯ
N E W  Z E A L A N D

ГРУЗІЯ
G E O R G I A

1145

52 / 775

65 / 980

65 / 980

48 / 720

720

755

73 / 1095

1195

935

48 / 720

69 / 1025

1070

ЧИЛІ
C H I L E


